
UCHWAŁA NR XLV/358/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 1079) 
oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 454, 872) 
Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/142/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

– § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 4. Wydatki i rozchody związane z: 

a) przeprowadzeniem emisji, wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu 
Miasta Grajewo w latach 2020 - 2033, 

b) wykupem obligacji zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Miasta Grajewo lub z nadwyżki 
budżetu Miasta Grajewo z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) lub z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta Grajewo, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”, 

– § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

a) w 2022 roku zostaną wykupione obligacje serii A20, 

b) w 2022 roku zostaną wykupione obligacje serii B20, 

c) w 2032 roku zostaną wykupione obligacje serii C20, 

d) w 2033 roku zostaną wykupione obligacje serii D20.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E053A7-08E8-42F3-82A6-F61997F6D366. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Pauza – zm. Paragraf 3
	Pauza – zm. Paragraf 3 Litera a
	Pauza – zm. Paragraf 3 Litera b

	Pauza – zm. Paragraf 4
	Pauza – zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Pauza – zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Pauza – zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Pauza – zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


